Сорок первое (внеочередное) заседание
Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 17 апреля 2024 года № 3 13

О назначении исполняющего обязанности
руководителя Исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с досрочным прекращением полномочий руководителя
Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан Никитина В.И., в целях обеспечения функционирования структур власти
на территории района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 50 устава Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Назначить Сулейманова Раиса Ахтямовича исполняющим обязанности
руководителя Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан до назначения другой кандидатуры на должность
руководителя Исполнительного комитета по результатам конкурса.

2. Настоящее решение вступает в силу с 18 апреля 2024 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Заместитель главы
Пестречинского
муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru